
E . R . S . IJ

IL DIRETTORE

OGGETTO: LIQulOAZiONE SPESE MISSIONE Dott CAl:rAGIRONE VALERIO Palermo del 2501/2019

Milano del ì}8 Febbraio 2019 Palermo del 0Wb2/2019 -- Torino del OzU)32019

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la Delibera del Commissario ad acta n. l del 28 dicembre 2015 , prot. n
stato nominato il Dott. Valerio Caltagirone quale Direttore dell'ERSU di Catania;

16304/1 con la quale è

VISTO il CCRL de[ Direttore Dott. Valerio Ca]tagirone per i] quinquennio 20] 8/2022 con ]'Ersu di
Catania;

V[STA [a [egge 25/1 1/2002 n. 20 "]nterventi per ]'attuazione de] diritto a]]o studio universitario in Sicilia";

VISTA la Circolare n. 10 del 12/05/201 0, emanata dall'Assessore dell'Economia e relativa alle procedure
per l'erogazione del trattamento di trasferta de personale regionale e per i relativi controlli;

VISTO il decreto n' 304 del 15/02/2019 con il quale è approvato il bilancio di previsione esercizio
Hìnanzìario 2019 de[['ERSU di Catania giusto decreto n' 5/20]9 de] 01/02/2019 de] Commissario
Straordinario;

CONSIDERATO che le spese di cui al presente atto sono da ritenersi obbligatorie ed improrogabili poiché
trattasi di somme anticipate dal personale in missione di servizio per conto dell'Ente;

VISTE le comunicazioni per missioni di servizio nota prot. n' 1518/19 de] 25/0]/2019 a Palermo per la
consegna del bilancio di Previsione esercizi 2019-2021 Ass. P.l, nota n' 2095/19 de1 07/02/2019 a Palermo
per la consegna del bilancio di Previsione esercizi 2019-2021 Ass. P.l., nota n' 3065 del 01/03/2019 Torino
EDISU per Comitato esecutivo per Presidenti e Direttori;

VISTE le richieste di liquidazione missione prot. n' 4064 del 26/03/2019 per € 89,90 dell'elenco "Spese
Sostenute" per quanto espresso al punto 4 del succitato elenco, nota prot. ' 4066 de1 26 del 26/03/2019 per
€ 106,80 per quanto espresso ai punti 4 e 5 del succitato elenco, nota prot. n' 4067 de1 26/03/2019 per
€523,89 per quanto espresso ai punti 1, 2, 3, 4, 5 e 6 del succitato elenco presentate dal Dott. Caltagirone
Valerio;

VISTA la richiesta di rimborso del prezzo del biglietto aereo A/R prot. n' 4065 del 26/03/2019 per la
missione a Milano del 07/02/2019 in quanto il Dott. Caltagirone Valerio ha dovuto rinunciare a detta
missione per sopraggiunti e non digeribili impegni lavorativi per l'importo di € 78,53 :

DECRETA

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
4
5
0
2
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
0
4
/
0
4
/
2
0
1
9
 
1
1
:
1
6
:
5
8

Decreto n. 0000265/2019 del 04/04/2019



Art. ]) L'Ufficio di Ragioneria è autorizzato ad impegnare ]a somma di € 799,12 sul Cap. 0013
" Indennità e rimborso spese di trasporto per missioni in Italia e all'Estero" a favore del Dott. Caltagirone
Valerio .

Art. 2) L'Ufficio dì Ragioneria è autorizzato a predisporre mandato di pagamento per l'importo di € 799,12
a favore del Dott. Caltagirone Valerio versando ia relativa somma sul conto corrente IBAN:

Art. 3) La spesa grava sul Cap. 0013" Indennità e rimborso spese di trasporto per missioni in Italia e
all'Estero" Esercizio Finanziario 201 9 -- Gestione Competenze

Catania, i8:4A?R. 2Clg

PARERE DI REGOLARITÀ' TECNICA

Sul presente atto si esprime ta regolarità tecnica attestante
la regolaì'ità e la correttezza dell' azione antminìstrativa

Il Respottsabile dekProcedìmetìto

PAREREDI REGOLARITÀ' CONTABILE

Su[ presente atto si esprime. aì sensi de] D.tgs ]18/2011
parere FAVOREVC)LE/ NQ++"-'F:7tVORE\POLE per ta
motivazione indicata con .nota prot. n del

che si allego
]l Responsplìle beth Ragìoiterìa

PISTA DI REGOLARITÀ' CONTABILE
Si attesta che la spesa di cui al preserìte atto trova
copertura finanziaria sul capitolo dì bilancio indicati in
precedenza dando atto che presenta la necessaria
dìsporùbitìtà.
Spesa
Impegno n.
disponibilità
delt'Esercizio Finanziario

residua

Z
S

agtolterla

L'lstruH,d

©/R

Il D
Dott. Vader

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
4
5
0
2
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
0
4
/
0
4
/
2
0
1
9
 
1
1
:
1
6
:
5
8


